Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

08.06.2011                                                     с.Чаинск                                                           № 18
	О рассмотрении протеста прокуратуры Чаинского района от 31.05.2011 № 7-11 на Положение об обращениях граждан в органы местного самоуправления Чаинского сельского поселения, утвержденное решением Совета Чаинского сельского поселения от 17.11.2005 № 11

                Рассмотрев протест проатуры Чаинского района на Положение об обращениях граждан в органы местного самоуправления Чаинского сельского поселения, утвержденное решением Совета Чаинского сельского поселения от 17.11.2005 № 11,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

            1. Протест прокуратуры Чаинского района от 31.05.2011 № 7-11 на Положение об обращениях граждан в органы местного самоуправления Чаинского сельского поселения, утвержденное решением Совета Чаинского сельского поселения от 17.11.2005 № 11, удовлетворить.

2. Подготовить новую редакцию Положения об обращениях граждан в органы местного самоуправления Чаинского сельского поселения и рассмотреть на ближайшем заседании Совета Чаинского сельского поселения.
И.о. Главы Чаинского сельского поселения

Т.А.Чарная